
 
 

 

  Strana: 1 z 3 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13051 

Název zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců ve společnosti CEMEX Czech 
Republic, s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0013729 

Název projektu 
Vzdělávání zaměstnanců ve společnosti CEMEX Czech 
Republic, s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

 CEMEX Czech Republic, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Laurinova 2800/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 27892638 / CZ27892638 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o., Brno, Drobného 
34, PSČ 602 00JUDr. Michal Skoumal,  

+420 775 967 530 

skoumal@skoumalpilny.cz 

 

1. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Dobrý den, 

ráda bych se zeptala ohledně zakázky Vzdělávání zaměstnanců ve společnosti Cemex Czech 
Republic. Zda je možné místo Osvědčení o bezdlužnosti dodat Čestné prohlášení o bezdlužnosti. 
Bohužel úřady mají na vydání 30 dnů a to nelze stihnout ve lhůtě pro prodání nabídek, která je od 
16.10. do 4.11.2019. 

Děkuji za informaci a mějte hezký den. 

Odpověď 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace předložením dokladů o tom, že nemá daňové nedoplatky, 
nedoplatky na pojistném či penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení 
nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. Tento požadavek musí být splněn 
předložením příslušných dokladů, nikoliv pouze formou čestného prohlášení. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 3 

 

 

2 Přesné znění dotazu 

 Dobrý den, Ráda bych se zeptala na specifikaci kurzů Měkkých a manažerských dovedností. 

V zadávací dokumentaci uvádíte, že délka školícího dne činí 8 hodin + 30 minut pauza. 
Neshoduje se to ale s tabulkou, kde jsou podrobně vypsány kurzy a jejich časový fond. Jedná se 
mi o kurzy vyznačené v tabulce níže. 

 Zároveň mi není jasná další věc. Ve vysvětlení uvádíte, že minimální počet 
osob na jednom školení je 12 a maximální 15 osob. Například v kurzu 
Vyjednávání a argumentace uvádíte trvání 16 hodin - 2 školící dny, počet 
účastníků je zde 45. Chybí zde pouze sloupec s počtem skupin? 

Kurzy měkkých a manažerských dovedností 
 

     

Oblast kurzu 
Trvání v 
hod. 

Počet 
účastníků 

Počet 
osobohodin 

Výše 
nákladů 

Vyjednávání a argumentace 16 45 720   

Asertivní jednání 2 45 90   

Efektivní komunikace 2 70 140   

Emoční inteligence 2 45 90   

Komunikace v obtížných 
situacích 4 170 680   

Konfliktní situace 2 170 340   

Vedení a koučink zaměstnanců 16 25 400   

Obchodní dovednosti 16 50 800   

Time management 8 20 160   

Kompetentní manažer 16 13 208   

Obchodní jednání 8 50 400   

Pokročilé vyjednávají techniky 16 30 480   

Psychologie v obchodě 8 50 400   

Strategické myšlení, plánování, 
rozhodování a řízení 16 13 208   

týmová spolupráce 8 40 320   

Zvyšování efektivity procesů 8 8 64   

Projektové řízení 8 8 64   

Koučink (individuální) 18 14 252   

Celkem 
  

5816 0 

Mockrát děkuji za odpověď. 

 Odpověď 

 8,5 hod. je počítáno u kurzů, které mají min. 8 hodin. Počet hodin uvedený ve sloupci „Trvání 

v hod.“ pak platí pro každého účastníka. Tedy například v případě kurzu Vyjednávání a 

argumentace bude v tomto kurzu proškoleno celkem 45 osob, z nich každý bude absolvovat celý 

kurz, tj. 16 hod.  



 
 

 

  Strana: 3 z 3 

 

 

3 Přesné znění dotazu 

 Vážení,  

na základě seznámení se s obsahem výzvy k podání nabídek pro veřejnou zakázku: 
„Vzdělávání zaměstnanců ve společnosti CEMEX Czech Republic, s.r.o.“si Vás dovolujeme 
požádat o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace. 

 Z výzvy k podání nabídek plyne, že se jedná o veřejnou zakázku na služby, u níž zadavatel 
stanovil předpokládanou hodnotu ve výši 7.930.000,- Kč bez DPH. S ohledem na finanční limity 
stanovené v nařízení vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek pro účely 
zákona o zadávání veřejných zakázek by se jednalo o veřejnou zakázku, kterou by bylo nutno 
zadávat v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon). 

Jelikož zadavatel pro zadání veřejné zakázky nepoužil postup dle zákona, dovolujeme si 
požádat o informaci, zda je společnost CEMEX Czech Republic, s.r.o. pro účely zadání této 
zakázky považována za zadavatele v smyslu § 4 zákona, či zda nedošlo k procesní chybě a 
nebyl zvolen špatný postup pro zadání zakázky. 

Děkuji za odpověď. 

 Odpověď 

 Společnost CEMEX Czech Republic, s.r.o. není pro účely zadání výběrového řízení s názvem 

„Vzdělávání zaměstnanců ve společnosti CEMEX Czech Republic, s.r.o.“ považována za 

zadavatele ve smyslu § 4 zákona č. 134/2016 Sb.  

 

 

 

  

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 29. 10. 2019   

 

 

 


		2019-10-29T14:54:56+0000
	Not specified




